3

	BCH HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH
***
Số: 03-TB/HSV-BĐ
	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

Bình Định, ngày 23 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 66 năm
Ngày truyền thống học sinh, sinh viên và Hội Sinh viên Việt Nam
 (09/01/1950 - 09/01/2016)
_______

	Kính gửi:
	- Ban Thư Ký Hội SVVN các trường đại học, cao đẳng
- Ban Thường vụ các Đoàn trường: Cao đẳng Nghề Quy Nhơn,
  Cao đẳng Nghề Cơ điện - Xây dựng và Nông lâm Trung bộ

	Thực hiện Kế hoạch số 04-KH/HSV-BĐ ngày 30/10/2015 của Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 66 năm Ngày truyền thống học sinh, sinh viên và Hội Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 - 09/01/2016), Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh thông báo một số nội dung tổ chức các hoạt động Ngày hội, cụ thể như sau:
	1. Cuộc thi “Nét đẹp học đường” năm 2016: (có thể lệ chi tiết, sửa đổi bổ sung và danh sách kèm theo)
	- Vòng sơ khảo:
	+ Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 07h30 ngày 27/12/2015 tại Hội trường Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh (Đường Điện Biên Phủ, Khu vực 5, Phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn).
	+ Khuyến khích các đơn vị cử sinh viên tham gia cổ vũ.
	- Vòng 2 - Chụp ảnh nghệ thuật:
	+ Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 14h00 ngày 27/12/2015 tại Quảng trường trung tâm tỉnh và bãi biển (đoạn gần Quảng trường).
	+ Thời gian, địa điểm tập trung: 13h30 ngày 27/12/2015 tại Cơ quan Tỉnh đoàn Bình Định. Ban Tổ chức bố trí xe đưa, đón thí sinh đến điểm chụp ảnh; xây dựng kịch bản điều hành chương trình; bố trí địa điểm thay đổi trang phục.
	- Vòng Chung kết:
+ Tổng duyệt: Bắt đầu từ 14h00 ngày 09/01/2015 tại Quảng trường Trung tâm tỉnh Bình Định.
 + Chính thức: Bắt đầu từ 19h00 ngày 09/01/2015 tại Quảng trường Trung tâm tỉnh Bình Định. Thí sinh có mặt tại địa điểm thi trước thời điểm diễn ra 30 phút.
	2. Họp trưởng đoàn các đơn vị:
	- Thời gian, địa điểm: 08h00 ngày 04/01/2015 tại Hội trường Cơ quan Tỉnh đoàn.
	- Nội dung: Thống nhất các nội dung tổ chức các hoạt động Ngày hội; bốc thăm chia bảng thi đấu bóng đá nam, bóng chuyền nam; thông báo kết quả vòng 2 cuộc thi “Nét đẹp học đường”.
	- Thành phần:
	+ Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh - Chủ trì.
	+ Văn phòng Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh.
	+ Trưởng đoàn các đơn vị tham gia Ngày hội.
	3. Lễ Khai mạc:
	- Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 06h30 ngày 08/01/2015 tại Sân bóng đá nhân tạo Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Bình Định.
	- Triệu tập lực lượng tham gia: Ngoài các vận động viên tham gia thi đấu các môn thể thao, yêu cầu các đơn vị cử sinh viên tham gia Lễ Khai mạc (khuyến khích tham gia cổ vũ các môn thể thao), cụ thể như sau:
	+ Đại học Quy Nhơn: 200 sinh viên.
	+ Đại học Quang Trung: 50 sinh viên.
	+ Cao đẳng Bình Định: 100 sinh viên.
	+ Cao đẳng Y tế Bình Định: 100 sinh viên.
	+ Cao đẳng Nghề Quy Nhơn: 100 sinh viên.
	+ Cao đẳng Nghề Cơ điện - Xây dựng và Nông lâm Trung bộ: 50 sinh viên.
	4. Lễ Tuyên dương “Sinh viên 5 tốt”, “Học sinh 3 rèn luyện”; Vòng Chung kết cuộc thi “Nét đẹp học đường”; Tổng kết Ngày hội: (Có chương trình chi tiết kèm theo).
	- Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 19h00 ngày 09/01/2015 tại Quảng trường Trung tâm tỉnh Bình Định.
	- Triệu tập lực lượng tham gia:
	+ Vận động viên thi đấu các môn thể thao.
	+ Sinh viên, học sinh đạt giải thưởng “Sinh viên 5 tốt”, “Học sinh 3 rèn luyện” (có danh sách kèm theo).
	+ Thí sinh tham gia Vòng chung kết Cuộc thi “Nét đẹp học đường” (có thông báo sau khi có kết quả chính thức vòng thi Chụp ảnh nghệ thuật).
	+ Lực lượng sinh viên tham gia: Gấp đôi so với số lượng tham dự tại Lễ Khai mạc.
	Trên đây là Thông báo tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 66 năm Ngày truyền thống học sinh, sinh viên và Hội Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 - 09/01/2016), Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện (thông báo này thay cho thông tri triệu tập).

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu HSV(9b).
	TM. BAN THƯ KÝ
HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TỈNH
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]	   (đã ký)

Nguyễn Xuân Vĩnh